30 cm Slimline SATA auf SATA mit LP4-Stromkabel / Adapter
Produkt-ID: SLSATAF12
Das Slimline SATA-auf-SATA-Kabel mit LP4-Stromversorgung (30 cm) SLSATAF12 verfügt über eine
SATA-Datenbuchse und einen LP4-Stromanschluss an einem Ende und eine Slimline Serial ATA-Buchse
am anderen Ende, sodass Sie ein Slim SATA-Laufwerk an eine Computerhauptplatine ohne
verfügbaren Slimline-Anschluss anschließen können.
Dieser innovative Kabeladapter unterstützt volle SATA 3.0-Bandbreite von bis zu 6 Gbit/s bei
Verwendung mit SATA 3.0-konformen Laufwerken und bietet Ihnen die Verbindungen, die Sie zur
Vereinfachung der Migration auf Slimline SATA-fähige Laufwerke benötigen.
Zertifikate Berichte und Kompatibilität
Anwendungen
• Fügen Sie einem Desktop-PC ein optisches Slimline-Laufwerk hinzu.
Merkmale
• 1x SATA-Anschluss
• 1x (LP4)-Stromstecker
• 1x Slimline SATA-Anschluss
• Unterstützt volle SATA 3.0-Bandbreite von 6 Gbit/s
• Kompatibel mit optischen Slimline SATA-Laufwerken
• Bietet 30 cm Kabellänge
Hardware
Garantiebestimmungen Lifetime
Typ der
Kabelummantelung
PVC - Polyvinyl Chloride
Leistung
Typ und Rate SATA III (6 Gbps)
Steckverbinder
Steckverbinder A 1 - Slimline SATA (13-polig, Daten und Strom)
Steckverbinder B 1 - LP4 (4-polig, Molex Large Drive Power)
1 - SATA (7-polig, Daten)
Umgebungsbeding
ungen
Betriebstemperatur 20°C ~ 80°C (68°F ~ 176°F)
Lagertemperatur 23°C ~ 25°C (73°F ~ 77°F)
Feuchtigkeit 40% - 60%
Physische
Eigenschaften
Farbe Rot
Steckverbinderart Gerade
Drahtstärke 26 AWG (0.404 mm)
Kabellänge 12.0 in [304.8 mm]
Produktlänge 12.0 in [30.5 cm]
Produktbreite 0.3 in [0.8 cm]
Produkthöhe 36.0 in [91.5 cm]
Produktgewicht 1.1 oz [32.0 g]
Verpackungsinform
ationen
Paketmenge 1
Paketlänge 6.6 in [16.8 cm]
Paketbreite 2.7 in [6.9 cm]
Pakethöhe 0.7 in [1.9 cm]
Versandgewicht
(Verpackung)
0.8 oz [22.0 g]
Verpackungsinhalt
Im Paket enthalten 1 - 30 cm Slim SATA-auf-SATA-und-LP4-Kabel
Garantieinformatio
nen
Warranty Lifetime
* Größe, Aussehen und Spezifikationen sind Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten.